
 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОГО ТРАНСПОРТА 

 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

"МОСКОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ 
ПУТЕЙ СООБЩЕНИЯ ИМПЕРАТОРА НИКОЛАЯ II" 

(МГУПС (МИИТ) 
 

ПРИКАЗ 
 

“ 19 ” августа 2016 г. №  4852/с 
       

 

О зачислении в число студентов университета 
 
В соответствии с Правилами приёма в федеральное государственное 

бюджетное образовательное учреждение высшего образования "Московский 
государственный университет путей сообщения Императора Николая II" на 
обучение по образовательным программам среднего профессионального 
образования на 2016/17 учебный год и решением приемной комиссии 
университета от 19.08.2016, протокол № 10 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

Зачислить c 01.09.2016 года в число студентов университета на первый 
курс Воронежского филиала федерального государственного бюджетного 
образовательного учреждения высшего образования "Московский 
государственный университет путей сообщения Императора Николая II" 
очной формы обучения среднего профессионального образования на основе 
результатов освоения поступающими образовательной программы на бюджетные 
места со сроком обучения 3 года 10 месяцев поступающих 
 
на специальность 
09.02.02 Компьютерные сети  
 
 
для получения квалификации «техник по компьютерным сетям», 
 
1. Имеющих основное общее образование 
1. Бекасова Регина Викторовна 2000 г.р. 3.750 общежитие 
2. Борзова Анастасия Игоревна 2000 г.р. 4.125  
3. Виноградов Виктор Вадимович 2000 г.р. 4.000  
4. Воробьев Владимир Алексеевич 2000 г.р. 4.222  
5. Воронкин Кирилл Вячеславович 2000 г.р. 4.059  
6. Зайцев Илья Геннадьевич 2000 г.р. 4.000  
7. Залукаев Евгений Олегович 2000 г.р. 4.059  
8. Капалкин Владислав Николаевич 2000 г.р. 4.500  
9. Каракулов Виталий Викторович 2000 г.р. 3.556  
10. Кирнов Дмитрий Геннадьевич 2000 г.р. 3.950  
11. Ковалев Владислав Эдуардович 2001 г.р. 4.238  
12. Ледяев Евгений Валерьевич 2000 г.р. 3.647  
13. Миронов Георгий Дмитриевич 2000 г.р. 3.938  
14. Пермяков Олег Игоревич 2000 г.р. 3.786  
15. Свиридов Никита Сергеевич 2000 г.р. 4.529  
16. Соболев Дмитрий Николаевич 2000 г.р. 3.800  
17. Третьяков Данила Алексеевич 1999 г.р. 3.882  



18. Филатов Александр Антонович 1999 г.р. 4.063 общежитие 
19. Чепрасов Лазарь Петрович 1999 г.р. 3.913 общежитие 
20. Шулятьев Артем Вадимович 1999 г.р. 3.667  
 
Основание: личные заявления поступающих 
 
И.о. ректора 
 

 В.В. Виноградов 
   

Проректор-директор Института 
прикладных технологий 
 

 Н.Е. Разинкин 

   

Ответственный секретарь приёмной 
комиссии 
 

 И.В. Федякин 

   

 


